
                                           
 

 

 

PORTARIA Nº 191/2025. 

 

EMENTA: Nomeia o(a) servidor(a) que estabelece 

para cargo comissionado e dá outras providências.  

 

  O Prefeito do Municipal de Santa Maria da Boa Vista, Estado de Pernambuco, no uso de 

suas atribuições legais, em especial as que contidas na Lei Orgânica do Município: 

   

R E S O L V E: 

   

Nomear o Sr.(a) PAULO JOSÉ DE SOUZA SÁ inscrito(a) no CPF(MF) sob o N.º 

705.061.324-04, para o cargo comissionado de provimento de GERENTE DA GERÊNCIA DE 

ASSESSORIA TÉCNICA, Símbolo CC6, com lotação na Secretaria Executiva de Administração do 

Projeto Fulgêncio, com efeitos financeiros retroativos a 03 de janeiro de 2025. 

. 

   

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

   

 

Santa Maria da Boa Vista (PE) 29 de janeiro de 2025. 

 

 

 

GEORGE RODRIGUES DUARTE 

Prefeito do Município. 

 

 

 
 
 
 
 


